Summa additionis 9(230 marce) *.

Summa percipienda (9226 $\frac{1}{2}$ marce) *.

2. De Lubeke. Super centum marcas 26 marce ^b; super 25 marcas 6 marce [8]^c solidi; super mille marce 260^d marce. Solvent nobis pro rata nostra 1313^e marcas.

3. Kolbergenses. Super eorum centum marcas 3 marce 4 $\frac{1}{2}$ denarii; super 25 marcas 12 solidi cum 1 denario. Rata nostra ab ipsis 152 marce 11 solidi Lubicensium denariorum.

4. Stargardenses. Super centum marcas eorum 17 $\frac{1}{2}$ marce; super 25 marcas 4 marce 6 solidi. Dabunt nobis pro rata nostra 883 marcas 12 solidos.

5. Tanglymenses. Habent eundem computum.

6. Stetynenses. Super centum marcas ipsorum 5 marce 4 solidi minus 3 denariis; super 25 marcas 21 solidi Lubicenses. Pro rata nostra nobis dabunt 264 marcas cum 5 $\frac{1}{2}$ solidis Lubicensium denariorum.

7. Sundenses. Super ipsorum centum marcas 14 marce 2 solidi ^f; super ^g mille marcas 141 marce 4 solidi ^g; super 25 marcas 3 marce cum [8 $\frac{1}{2}$]^h solidis Lubicensium denariorum. Rata nostra ab ipsis 713 marce cum quinque solidis.

8. Hamborgenses. Super eorum mille marcas 180 marce cum 10 solidis; super centum marcas eorum 18 marce cum uno solido.

9. Habebunt Rozstoccenses ab eis 912 marcas 2 $\frac{1}{2}$ solidos; Kylonenses 456 marcas 15 denarios; Wysmarienses 129 $\frac{1}{2}$ marcas; Gripeswaldenses 126 $\frac{1}{2}$ marcas Lubicensium denariorum.

10. Kylonenses habebunt a Lubicensibus 656 $\frac{1}{2}$ marcas; Wysmarienses 188 marcas; Gripeswaldenses 182 marcas.

11. Kylonenses a Sundensisibus 356 $\frac{1}{2}$ marcas 2 $\frac{1}{2}$ solidos; Wysmarienses 102 marcas Lubicenses; Gripeswaldenses 100 marcas minus una marca Lubensi.

12. Dabunt Stargardenses et Tanglymenses cuilibet civitati, sicut domini Hamburgenses.

13. Super mille marcas Stetynenses 53 marce et decem solidi; super centum marcas quinque marce 6 solidi. Habebunt Rozstochenses ab eis 270 marcas 13 solidos; Kylonenses 135 marcas 6 $\frac{1}{2}$ solidos; Wysmarienses 38 $\frac{1}{2}$ marcas; Gripeswaldenses 35 $\frac{1}{2}$ marcas.

14. Super mille marcas Colbergenses 31; super centum marcas 3 marce cum 2 solidis. Rozstochenses habebunt ab eis 156 marcas cum 9 solidis; Kylonenses 78 marcas cum 4 $\frac{1}{2}$ solidis; Wysmarienses 22 marcas cum 6 solidis; Gripeswaldenses 22 marcas minus 2 solidis.

15. De tota summa debent in communi defalcati 230 marce.

16. Super unum armatum 68 marce 21 denarii; super 10 armatos 681 marce quinque solidi minus 4 denariis; semper centum 6813 marce minus 16 denariis;